- 1 -

2024年12月24日

各 位

暗号資産ディーリング テスト運用結果に関するお知らせ

当社子会社であるGFA Capital 株式会社（以下、「GFA Capital 社」といいます。）は、ビットコイ

ンを中心とした暗号資産に投資を行い、売買を通じて収益を目指すディーリング事業を開始することを

決定し、本格運用のためのテスト運用を行いましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

１. 暗号資産ディーリング テスト運用について

GFA Capital社は、2024年12月３日付の開示「暗号資産ディーリング業務開始のお知らせ」のとおり、

暗号資産のトレーディング業務を開始しております。

既にミームコインへの投資は行っておりますが、GFA Capital社のアドバイザーであるTraderZ氏のアド

バイスの下、運用を行う予定であるBTCを中心とした自己勘定取引によるディーリング業務については、

今月をテスト運用として、実際の本格運用に関しては、2025年１月以降からを予定しております。

この度、テスト運用として、2024年12月19日から2024年12月23日までの５日間にて、テスト運用を行

いましたので、その運用結果についてご報告いたします。

２. 暗号資産ディーリング テスト運用の結果

GFA Capital社にて行いました、テスト運用の結果につきまして、以下のとおりとなります。

テスト運用

期間：2024年12月19日～2024年12月23日（５日間）

運用資産：USDT1,000,000（US＄1,000,000＝15,700,000円相当）

運用結果：USDT187,782（US＄187,782＝29,481,774円相当）の利益

年利換算：1,370％

運用方法：アドバイザーのTraderZ氏のアドバイスの下、GFA Capital社

の社員が試験的に運用を実施しています

運用管理：GFA Capital社のリスク管理規定に則り、リスク管理を厳密

に行った上で運用を実施しています

※なお、本件はあくまでもテスト運用の結果であり、当社の損益に影

響するものではありません。

- 2 -

今回のテスト運用の結果を受けて、予定通りに本格運用を行う方針を正式にGFA Capital社として、

決定いたしました。また、運用状況につきましては適宜報告していく予定です。

※本件が当社連結業績等に与える影響などはございません。

■ 運営会社概要

会社名：GFA Capital 株式会社

所在地：東京都港区南青山二丁目２番 15 号ウィン青山 BIZ+

代表者：代表取締役 松田 元

事業概要：企業・ファンド等への投資及び投資先支援、投資運用に関するアドバイザリー事業

以上